RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC) nº

03/2025
 O professor Carlos Augusto Mallmann da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o

resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria para
substituição de Bolsista PIBIC junto ao Edital 010/2025.

Resultado Final:

Candidata  Bolsa Classificação

Letícia Pereira Righi da Silva PIBIC Aprovada

Carlos Augusto Mallmann

Coordenador do projeto n. 063404

         Santa Maria, 12 de dezembro de 2025.